
 

 

Zarządzenie Nr 155.2023 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 151.2023 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 3 lipca 2023 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice 
opiniującego propozycje projektów do zrealizowania w ramach „Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Skierniewice na 2024 rok” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 5 ust. 5 Wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego będących załącznikiem do uchwały Nr V/20/2019 Rady Miasta Skierniewice w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego w Gminie Miasto 

Skierniewice (Dz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1634, poz. 4391), zarządza się, co następuje:  
 

 

§ 1. W zarządzeniu  nr 151.2023 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice opiniującego propozycje 

projektów do zrealizowania w ramach „Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice na 2024 rok” 

w § 1 okt 14 otrzymuje brzmienie: 

,, 14) Anna Traczyk – Naczelnik Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Urzędu Miasta 

Skierniewice ’’ 

 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

             

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

    

          PREZYDENT MIASTA 

 

                Krzysztof Jażdżyk 


